ПРАВИТЕЛЬСТВО f w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %^*^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2015 года № 325

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 9 февраля 2015 года № 40 «О Министерстве

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

9 февраля 2015 года № 40 «О Министерстве транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики» изменение, изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Установить предельную штатную численность работников Министерства

транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в количестве

64 штатных единиц, в том числе 62 штатные единицы должностей

государственнойгражданскойслужбы УдмуртскойРеспублики.».

ПредседательПравителе

УдмуртскойРеспублш#Й^> <^Ж\ В,А- Савельев